長浜市告示第３３号

 地方自治法（昭和22年法律第67号）第２６０条の２第１１項の規定による届出に基づき、

次のとおり認可地縁団体の告示事項を変更したので、同条第１０項の規定により告示する。

  令和８年２月４日

長浜市長 浅見 宣義

１ 変更後の代表者の氏名及び住所

自治会名 代表者氏名 代表者の住所 変更年月日

東 高 田 町 名古屋 健司 長浜市南高田町７２番地７ 令和８年１月１８日

柳 町 田中 浩文 長浜市平方町１１０５番地４ 令和８年１月１８日

弥 高 町 秦  博 司 長浜市弥高町７６番地１ 令和８年１月２４日

平 方 南 町 山村 善信 長浜市平方町９８番地１ 令和８年１月 ４日

榎 木 町 谷口 惣亮 長浜市榎木町４５５番地 令和８年１月１８日

今 町 中 川  靖 長浜市今町４２８番地 令和８年１月２３日

泉 町 横田 文雄 長浜市泉町１７９番地１０ 令和８年１月１８日

八幡中山町 石 地  斉 長浜市八幡中山町１０３４番地 令和８年１月１８日

中 山 町 清 水  啓 長浜市中山町５番４８号 令和８年１月１８日

八幡中山栄町 大澤 規夫
長浜市八幡中山町１３１６番地

２０
令和８年１月１８日

田 川 町 千田 金典 長浜市田川町２９７番地１ 令和８年１月２５日

椿 坂 中川 重幸 長浜市余呉町椿坂２２３番地 令和８年１月２７日

２ 変更後の主たる事務所

自治会名 主たる事務所の所在地 変更年月日

柳 町 長浜市平方町１１０５番地４ 令和８年１月１８日

平 方 南 町 長浜市平方町９８番地１ 令和８年１月 ４日